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INSTITUTO FEDERAL

Assisténcia ao
Estudante

INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS
SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

EmITIDO EM 25/06/2020 15:28

Tipo da Bolsa: ALIMENTACAO

Ano-Periodo:

2020 -1

RELATORIO DE DISCENTES PRIORITARIOS QUE SOLICITARAM BOLSA AuXiLIO

Centro: COORDENACAO DE REGISTRO ACADEMICO - LABREA

Curso: TODOS

Deferimento Centro Matricula |Discente

INDEFERIDA COORDENACAO I?ELAR;SéiTRO ACADEMICO 2018345568 ;;';lsz;EiREIRA DA SILVA
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEEISéiTRO ACADEMICO 2020322542 ELIAS RODRIGUES GOMES
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEEISéiTRO ACADEMICO 2018345512 ELIETY PEREIRA DA SILVA JARAWARA
INDEFERIDA COORDENACAO I?ELEEISéiTRO ACADEMICO 2018334617 RICARDO DE PAIVA RODRIGUES
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEEgéiTRO ACADEMICO 2019312875 ERLANES ARAUJO FERREIRA
INDEFERIDA COORDENACAO I?ELEEgéiTRO ACADEMICO 2018334330 LUCAS GALVAO DIAS
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEEgéiTRO ACADEMICO 2020316071 GIDEAO DOS SANTOS DE SOUZA
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELARESI;iTRO ACADEMICO 2020316017 AMANDA PINHEIRO DE SOUZA
INDEFERIDA COORDENACAO I?ELARESI;iTRO ACADEMICO 2019305057 RYAN ABDON PINHEIRO FREITAS
INDEFERIDA COORDENACAO I?ELARESI;iTRO ACADEMICO 2019342239 NAZARE VENTURA DA SILVA
INDEFERIDA COORDENACAO ?ELARIEISéiTRO ACADEMICO 2018345610 TATIAGO JARAWARA
INDEFERIDA COORDENACAO I?ELARgl(‘\’;éiTRO ACADEMICO 2018333843 DANIELLE ALVES CAVALCANTE
INDEFERIDA COORDENACAO ?ELARIEISéiTRO ACADEMICO 2018334439 MARIA EDUARDA LIMA DA SILVA
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEEISéiTRO ACADEMICO 2018345460 DANIEL PEREIRA DA SILVA
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEEISéiTRO ACADEMICO 2020316222 KEVIN RIEY RODRIGUES LOPES
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEEISéiTRO ACADEMICO 2019304882 JORDSON ALVES DOS REIS
INDEFERIDA COORDENACAO I?ELEEgéiTRO ACADEMICO 2018345620 VALDEMIRO DA SILVA JARAWARA
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEEgéiTRO ACADEMICO 2019304793 ELIANDRA DIAS DE MELO
INDEFERIDA COORDENACAO I?ELEEFC{EEiTRO ACADEMICO 2019353484 28‘{3210 LEILTON RODRIGUES DE
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELARESI;iTRO ACADEMICO 2020325811 RONALDO BATISTA DIAS
INDEFERIDA COORDENACAO I?ELARESI;iTRO ACADEMICO 2019304532 RAILANDERSON GALVAO BRAGA
INDEFERIDA COORDENACAO I?ELARESI;iTRO ACADEMICO 2019337328 RAIMUNDO DE SOUZA PAIVA
INDEFERIDA COORDENACAO I?ELAR;SéiTRO ACADEMICO 2018345503 EEA\IAEVIV,:;iRREIRA DA SILVA
INDEFERIDA COORDENACAO l?ELARggéiTRO ACADEMICO 2018350165 IELJI;IAC\II\IA%XERREIRA DA SILVA
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COORDENACAO DE REGISTRO ACADEMICO
- LABREA

COORDENACAO DE REGISTRO ACADEMICO
- LABREA

COORDENACAO DE REGISTRO ACADEMICO
- LABREA

COORDENACAO DE REGISTRO ACADEMICO
- LABREA

COORDENACAO DE REGISTRO ACADEMICO
- LABREA

COORDENACAO DE REGISTRO ACADEMICO
- LABREA

COORDENACAO DE REGISTRO ACADEMICO
- LABREA

COORDENACAO DE REGISTRO ACADEMICO
- LABREA

COORDENACAO DE REGISTRO ACADEMICO
- LABREA

COORDENACAO DE REGISTRO ACADEMICO
- LABREA

COORDENACAO DE REGISTRO ACADEMICO
- LABREA

COORDENACAO DE REGISTRO ACADEMICO
- LABREA
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COORDENACAO DE REGISTRO ACADEMICO
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2020315708

2019313264

2019304523

2019329095

2020325348

2020316358

2020317810

2018350138

2020315889

2019312516

2020315397

2019312454

2018345559

2019352128

2019312973

2019304695

2020322524

2018345479

2019304461

2019312688

2018334250

2018345497

2020315655

2019304935

2018345540

2019304980

2020315717

2019304050

2019313086

2018345488

CARLOS EDUARDO RACHID NUNES
ROSANE GOMES QUEIROZ

RAI MOURA MONTEIRO

ANTONIO ERICK MAIA DE QUEIROZ
NAGILA SILVA DE ARAUJO

VIVIANE DUARTE DA SILVA

RAY VINICIUS SOUZA DA SILVA

ANDRELINA PEREIRA DA SILVA
JARAWARA

RAQUEL MORAES DE SOUZA
RODRIGUES

JESSICA ANDRE DA SILVA

FRANCISCO HENRIQUE INACIO DE
SOUZA

FRANCISCA MARIANA COSTA DA
SILVA

JURIVALDO PEREIRA DE LIMA
JARAWARA

VALBEIR BEZERRA DA SILVA
ADRIANO LEITE VIEIRA

YAN FREITAS GARCIA

CLAUDERLY GOMES CAVALCANTE
DAVI PEREIRA DE LIMA JARAWARA
MARIA DE JESUS MELO DA SILVA
ANDRESON TAVARES DE ANDRADE
KEIVIDY DOS SANTOS OLIVEIRA
EDIR PEREIRA DA SILVA

ANA PAULA FERREIRA DA SILVA
KELLY CRISTINA ALVES COSTA

JOSE MANOEL PEREIRA DA SILVA

MATHEUS VICTOR VIEIRA DO
NASCIMENTO

FELIPE DO NASCIMENTO DA SILVA

ANTONIO FRANCISCO CAUA OLIVEIRA
LIMA

DAMIANA EVANGELISTA GAMA

EDILSON FRANCISCO DA SILVA
JARAWARA
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Deferimento Centro Matricula |Discente
INDEFERIDA COORDENACAQ ?ELEEgéiTRO ACADEMICO 2020315996| YASMINNA MACARIO VILACA
INDEFERIDA COORDENACAQ ?ELEEgéiTRO ACADEMICO 2019312679|RAIMUNDO NONATO DA SILVA
INDEFERIDA COORDENACAO ?ELEEgéiTRO ACADEMICO 2019304176|ELIZANGELA ALVES DE ALMEIDA
INDEFERIDA COORDENACAQ ?ELESSéiTRO ACADEMICO 2020322533|CLEVIANE CARVALHO DA COSTA
INDEFERIDA COORDENACAO ?ELESSéiTRO ACADEMICO 2019312347|SUZANE DOS SANTOS BEZERRA
INDEFERIDA COORDENACAO l?ELARESéiTRO ACADEMICO 2019313326 II;lF.{IIE?TRAISCARDO NORBERTO DE
INDEFERIDA COORDENACAO I?ELARggéiTRO ACADEMICO 2019323823|ROBERTH MEDEIROS SAID
INDEFERIDA COORDENACAO I?ELARggéiTRO ACADEMICO 2019337355| TATIANE DE SOUZA PEREIRA
INDEFERIDA COORDENACAO I?ELARggéiTRO ACADEMICO 2018333807|CINTIA DOS SANTOS DA SILVA
INDEFERIDA COORDENACAQ DE REGISTRO ACADEMICO 2019329101| MANOEL LIMA MAIA

- LABREA
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEggéiTRO ACADEMICO 2019342050 DAMIANA DE ALMEIDA DA SILVA
INDEFERIDA COORDENACAO I?EL;{ggéiTRO ACADEMICO 2018345601 ?EEE@:FEEREIRA DA SILVA
INDEFERIDA COORDENACAO I?ELEEFC{iéiTRO ACADEMICO 2018350272 fEéiSVIVA;ERREIRA DA SILVA
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEEFC:éiTRO ACADEMICO 2020319126|ADRIANA BARREIROS CAVALCANTE
INDEFERIDA | COORDENACAQ DE REGISTRO ACADEMICO | 5018333585 ANGELA ALVES DOS SANTOS
INDEFERIDA COORDENACAO l?ELARESéiTRO ACADEMICO 2018348480 ;ggz‘lt’/lvAARRZEREIRA DE LIMA
INDEFERIDA COORDENACAO ?ELESSéiTRO ACADEMICO 2018334027|GUILHERME DE SOUZA FERREIRA
INDEFERIDA COORDENACAO ?ELESSéiTRO ACADEMICO 2019304354|JANAINA ALVES FERREIRA
INDEFERIDA COORDENACAO I?ELARggéiTRO ACADEMICO 2020316133|IOHAN JHEREMY NUNES MONTEIRO
INDEFERIDA COORDENACAO I?ELARggéiTRO ACADEMICO 2019304659| THAYNARA DE CASTRO SILVA
INDEFERIDA COORDENACAO I?ELARggéiTRO ACADEMICO 2020315388| EYSHILA PEREIRA GALVAO
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEggéiTRO ACADEMICO 2020323684 FRANQUERCIA HILARIO DA SILVA
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEggéiTRO ACADEMICO 2019352119|AILSON DA SILVA SOUZA
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEggéiTRO ACADEMICO 2019319339|ROGELMA GALDINO DE SOUZA
INDEFERIDA COORDENACAO I?ELEEFC{iéiTRO ACADEMICO 2018345595 ;/I;IFZZSVI\L:EREIRA DA SILVA
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEEFC:éiTRO ACADEMICO 2020318675|J0A0 PAULO ANDRADE AMANCIO
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEEFC:éiTRO ACADEMICO 2019313308|MARIA DE JESUS DE LIMA VIANA
INDEFERIDA COORDENACAQ ?ELESSéiTRO ACADEMICO 2018334751| TIFFANY DE LIMA RODRIGUES
INDEFERIDA COORDENACAO ?ELESSéiTRO ACADEMICO 2019304158/ EDUARDA ORLANDA DE OLIVEIRA
INDEFERIDA COORDENACAO ?ELESSéiTRO ACADEMICO 2019312795|{JOSEANE ARRUDA DE OLIVEIRA
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COORDENACAO DE REGISTRO ACADEMICO
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2020315477

2018345586

2019312893

2018333683

2019338666

2019354211

2020316189

2020315332

2020318370

2020315833

2019313193

2019312991

2020318728

2019338147

2019304309

2020324734

2018333736

2020316269

2020316330

2019304318

2019305191

2020316035

2019305333

2019305280

2019313068

2019328848

2018333772

2019305075

2018345521

2020316090

LENNIFER BARROS DA SILVA

MARIZA PEREIRA DA SILVA
JARAWARA

ESLANE RODRIGUES DO
NASCIMENTO

ANTONIO MATEUS DE OLIVEIRA
PAIVA

EMELY VITORIA BARBOSA DE AVILA
EDINARA ANDRADE DA SILVA
JOSE RODRIGO ALVES DE ALMEIDA

DAPHENY DA SILVA OLIVEIRA

CLAYSON FERREIRA DE
VASCONCELOS

MARIELY MENDES DO SANTOS

MARCIA MARTINS DE SOUZA

LUCIVANIO DO NASCIMENTO
LACERDA

KELYSON AQUILES DA SILVA
RODRIGUES

DANIELA ANDRADE DE SOUZA

FRANCISCA ELIZIANE RODRIGUES DE
LIMA

LUCAS RAMOS DA SILVA

BRENO ALVES MACIEL

LOHAINE LOPES MATIAS
SAMYLLE ISMAEL DE OLIVEIRA
FRANCISCO DA SILVA CIDRONIO

FLAVIANA FARIAS DA SILVA

ERIAEM NATALIE ALBUQUERQUE
AMANCIO

MARIA APARECIDA VIEIRA DOS
SANTOS

KELLY FERREIRA DA SILVA
CLEVERTON FERNANDES DA SILVA
ESTEFANY DE ANDRADE FERNANDES
CAMILLE VITORIA DE SOUZA LOPES
WILLIAM KENNEDY DANTAS FREITAS
JACINTO NAGER JARAWARA

HELEN CRISTINA SILVA DOS SANTOS
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Deferimento Centro Matricula |Discente

INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEEgéiTRO ACADEMICO 2019304550/ RAYNARA DA SILVA LIMA
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEEgéiTRO ACADEMICO 2020316026|DAVID RODRIGUES DE OLIVEIRA
INDEFERIDA COORDENACAO I?ELEEgéiTRO ACADEMICO 2019304855{JHONATAN ROSENO GABRIEL
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELARESI;iTRO ACADEMICO 2020318414 DEBORA SOARES DE ANDRADE
INDEFERIDA COORDENACAO I?ELARESI;iTRO ACADEMICO 2019305440|VITORIA DANTAS GOMES
INDEFERIDA COORDENACAO l?ELARESéiTRO ACADEMICO 2020331748 giﬁll_\lrgISSCA ELISSANDRA CRUZ DOS
INDEFERIDA COORDENACAO ?ELARSSéiTRO ACADEMICO 2018350290| MAIRA PEREIRA DA SILVA JARAWARA
INDEFERIDA COORDENACAO ?ELARSSéiTRO ACADEMICO 2019329003|FRANCISCO DE SOUZA RODRIGUES
INDEFERIDA COORDENACAO l?ELARgl(;éiTRO ACADEMICO 2018334733 Li?{(BQISESHENRIQUE ANDRADE
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEEEéiTRO ACADEMICO 2019342140|SILMEIRE ANDRADE GOMES
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEEEéiTRO ACADEMICO 2020315323|DALESSANDRO SOBREIRA DE SOUZA
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEEEéiTRO ACADEMICO 2018345577 MARINEIS DA SILVA JARAWARA
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEEgéiTRO ACADEMICO 2019342319 KATIANE DA COSTA SILVA
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEEgéiTRO ACADEMICO 2020315379|EVILE KATHLEEN DUARTE ROCHA
INDEFERIDA COORDENACAQ I?ELEEgéiTRO ACADEMICO 2019354220 MARCIKELY FERREIRA DOS SANTOS

Discente(s) encontrado(s): 129
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